（家庭数配付）

令和３年９月６日

保護者の皆様

 枚方市立樟葉南小学校

校 長  西 尾  隆 裕

令和３年度時程の変更等について

 初秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教育にご理解

とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

 先日の臨時休業実施に伴い、ご家庭でお子さまへのご配慮をいただき、ありがとうございました。

今後も、学校において、新型コロナウイルス感染症予防等に十分留意を行ってまいります。

さて、先日お知らせしましたモジュール学習（３～６年生）実施に伴う、１０月からの時程変更等

につきまして、下記のとおりお知らせいたしますので、ご確認ください。

記

１．令和３年度日課表（月曜～金曜、１０月以降）

モジュール学習（３～６年）

ＩＣＴ利用学習（１・２年）
８：２０ ～  ８：３５ （１５分）

健 康 観 察 等   ８：３５ ～  ８：４０ （５分）

１     限   ８：４０ ～  ９：２５ （４５分）

２     限   ９：３０ ～ １０：１５ （４５分）

休 み 時 間 １０：１５ ～ １０：３５ （２０分）

３     限 １０：３５ ～ １１：２０ （４５分）

４     限 １１：２５ ～ １２：１０ （４５分）

給         食 １２：１０ ～ １２：５５ （４５分）

休 み 時 間 １２：５５ ～ １３：１５ （２０分）

清     掃 １３：１５ ～ １３：３０ （１５分）

５     限 １３：３０ ～ １４：１５ （４５分）

６     限 １４：２０ ～ １５：０５ （４５分）

最 終 下 校 （５限までの場合１４：４５）（６限までの場合１５：３０）

 ２．各学年の授業実施について（基本、１０月以降）

 月曜 火曜 水曜 木曜 金曜

５限まで

１年生

２年生

３年生

１年生

２年生

３年生

全学年 １年生
１年生

２年生

６限まで

４年生

５年生

６年生

４年生

５年生

６年生

２年生

３年生

４年生

５年生

６年生

３年生

４年生

５年生

６年生

３．その他

（１）モジュール学習（１・２年：ＩＣＴ利用学習）の詳細は、先日（９月１日）、プリントで

お知らせをしておりますのでご確認ください。